10 | 2010
NPA New Product Announcement  No. 135 1/4
Velikost destičky a úhel natočení 45°
umožňují hrubování s hloubkou
třísky až 8,8 mm. Zvýšený počet
destiček na tělese díky upínání
se skloněnou osou zase umožňuje

R
d
a
45°
a p
SNHX 1606 ANN-MMSNMX 1607 ANTN-M
NOVÉ FRÉZY
Oboustranné 16 mm
břitové destičky
Vhodná volba pro těžké
hrubovací operace
10 | 2010
NPA New Product Announcement  No. 135 2/4
obj. číslo z D D1 d H typ* upín. šrouby
TFM45SNS-463-22R-16 4 63 77 22 50 A ● SH M10x1,5x30
TFM45SNS-580-27R-16 5 80 94 27 50 A ● SH M12x1,75x35
TFM45SNS-580-25.4R-16 5 80 94 25,4 50 A ● SH M12x1,75x35
TFM45SNS-7100-32R-16 7 100 114 32 50 A ● SH M16x2x30
TFM45SNS-7100-31.75R-16 7 100 114 31,75 50 B - -
TFM45SNS-8125-40R-16 8 125 139 40 63 A ● SH M20x2,5x40
TFM45SNS-10125-40R-16 10 125 139 40 63 A ● SH M20x2,5x40
TFM45SNS-8125-38.1R-16 8 125 139 38,1 63 B - -
TFM45SNS-10160-40R-16 10 160 174 40 63 C - -
TFM45SNS-12160-40R-16 12 160 174 40 63 C - -
TFM45SNS-10160-50.8R-16 10 160 174 50,8 63 B - -
TFM45SNS-12200-60R-16 12 200 214 60 63 C - -
TFM45SNS-12200-47.625R-16 12 200 214 47,625 63 C - -
TFM45SNS-14250-60R-16 14 250 264 60 63 C - -
Hrubovací frézy  pro ocel a litinu
obj. číslo z D D1 d H typ*
TFM45SNS-6125-40R-16B-CA 6 125 139 40 63 B
TFM45SNS-8160-40R-16B-CA 8 160 174 40 63 C
TFM45SNS-10200-60R-16B-CA 10 200 214 60 63 C
TFM45SNS-14250-60R-16B-CA 14 250 264 60 63 C
TFM45SNS-14315-60R-16B-CA 14 315 329 60 80 D
ød
H
øD
øD1

*) typ upnutí viz Katalog, str. F 231
ød
øD
H
øD1
typ A typ B
typ C
typ B typ C
typ D
γA = - 4°
γR = - 9°
10 | 2010
NPA New Product Announcement  No. 135 3/4
obj. číslo z D D1 d H d1 upín. šrouby
TQ45SNW-26200R-16 26 200 214 63,50 38 114,3 4x M16
TQ45SNW-34250R-16 34 250 264 133,35 38 177,8 4x M16
TQ45SNW-44315R-16 44 315 329 146,05 38 215,9 4x M20
TQ45SNW-50355R-16 50 355 369 215,90 38 260,4 6x M20
TQ45SNW-58400R-16 58 400 414 254,00 38 304,8 6x M20
obj. číslo z D D1 d H typ* upín. šrouby
TFM45SNW-1080-27R-16 10 80 94 27 55 A SH M12x1,75x35
TFM45SNW-14100-32R-16 14 100 114 32 63 A SH M16x2x35
TFM45SNW-18125-40R-16 18 125 139 40 63 B -
TFM45SNW-22160-40R-16 22 160 174 40 63 C -
TFM45SNW-26200-60R-16 26 200 214 60 63 C -
TFM45SNW-32250-60R-16 32 250 264 60 63 C -
TQ45SNW...R-16
TFM45SNW...R-16 ød
H
øD